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DEREBOYU ANGEL SHOP AÇILDI
Telsim, kadın projelerine bir yenisini daha ekleyerek Kıbrıs’taki ikinci Angel Shop 
mağazasını hayata geçirdi. Dereboyu Telsim Shop, hem çalışanlarının hem de 
yatırımcısının kadınlardan oluştuğu Angel Shop konseptiyle yeniden açıldı.

CTP Milletvekili Armağan Candan, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Vodafone İş
Biriminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sinan Gezen ve Dereboyu Angel Shop 
Yatırımcısı Hande Koç’un konuşma yaptığı açılışa, birçok iş insanı, dernek yetkilileri 
ile Telsim yatırımcıları katılım sağladı.

Angel Shopların Vodafone dünyasında özel bir yere sahip olduğunu aktaran Telsim 
Genel Müdürü Sefer Tüz, kadınlara fırsat verildiğinde değil, hak ettikleri alan açıldığın-
da fark yarattıklarını aktardı. 

ZTE NUBIA FOCUS 2 5G 256 GB
TARİFENİZE EK TAKSİTLERLE
TELSİM’DE
Yapay zeka desteğine sahip ZTE Nubia Focus 2 5G 256 GB, 
tarifenize ek taksitli ödeme seçenekleriyle Telsim’de sizi 
bekliyor.

108 MP ana kamerası, 22.5 W Hızlı Şarj Desteği, 8+12 GB yük-
seltilebilir RAM’i ve 120 Hz yenileme hızına sahip 6.7” HD+ 
Ekranıyla öne çıkan ZTE Nubia Focus 2 5G 256 GB hakkında 
detaylı bilgiyi Telsim Shoplarımızdan, kktctelsim.com’dan veya 
0 542 888 0 542 numaralı çağrı merkezimizden alabilirsiniz.

TELSİM YİNE VERGİ ŞAMPİYONU TELSİM’DEN GÜÇLÜ YATIRIM

DİLEK AĞACI BU YIL DA MUTLU ETTİ

BASKETBOL VE BOWLING TURNUVALARI YAPILDI

Telsim, Kıbrıs Türk Ticaret Odası tarafından düzen-
lenen 3. Sektörel Vergi Ödülleri kapsamında, üçüncü kez 
“Elektronik Haberleşme Hizmetleri Sektöründe Vergi 
Onur Ödülü”ne layık görüldü.
Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz’e ödülünü Kıbrıs Türk Ti-
caret Odası Başkanı Turgay Deniz ile birlikte Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Eski Dönem Başkanlarından Hasan İnce 
takdim etti.
Ödül töreninde konuşan Telsim Genel Müdürü Sefer 
Tüz, Telsim olarak üç yıldır ödüle layık görülmekten 
dolayı büyük bir gurur duyduğunu aktararak Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası’na teşekkürlerini sundu.

Telsim’in Kuzey Kıbrıs’a kazandırdığı son teknolojiyle donatılmış iki yeni mobil baz istasyonu 

aracı Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Erhan Arıklı, BTHK Başkanı Doç. Dr. Kadri Bürüncük ve 

BTHK Başkan Yardımcısı Tayfun Aydınlı’ya tanıtıldı. 

Teknoloji ve Network’ten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Levent Bayram ve ekibinin Merkez 

Ofiste gerçekleştirdiği sunumda araçların teknik özellikleri, kullanım senaryoları ve afet an-

larında sağlayacağı katkılar hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı.

Telsim çalışanlarının her yıl gönüllülük amacıyla gerçekleştir-
diği Dilek Ağacı Projesi, bu sene Sosyal Hizmetler Dairesi’ne 
bağlı Engelsiz Yaşam Evi ve Rehabilitasyon Merkezi’ndeki özel 
gereksinimli bireyler için gerçekleşti.
Telsim çalışanlarının aldığı hediyeler, Telsim Genel Müdürü 
Sefer Tüz ve Telsim Gönüllüleri Ekibi tarafından kuruma 
götürülerek teslim edildi. Etkinlikte Sosyal Hizmetler Dairesi 
Müdürü Alev Ecevit ve Engelsiz Yaşam Evi ve Rehabilitasyon 
Merkezi Kurum Sorumlusu Cemaliye Pirgot hazır bulundu.
Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Telsim çalışanları olarak beş 
yıldır Dilek Ağacı projesini hayata geçirmekten gurur ve mut-
luluk duyduklarını belirterek, yılbaşı vesilesiyle Demirhan En-
gelsiz Yaşam Evi ve Rehabilitasyon Merkezi’nde hizmet alan 
özel gereksinimli bireylerle bir araya gelmenin ve yüzlerinde 
bir tebessüm oluşturabilmenin kendileri için son derece 
kıymetli olduğunu ifade etti.

Toplumda özel gereksinimli bireylerle ilgili farkındalığı artırmak 
amacıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen ALGIM Özel Eğitim 
Merkezi Engelsiz Turnike Basketbol ve Bowling Turnuvaları bu yıl 
da Telsim’in katkılarıyla gerçekleşti.
Turnuvalara ALGIM Özel Eğitim Merkezi, Lefkoşa İş Eğitim ve Özel 
Eğitim Merkezi, Yeşilyurt Özel Eğitim Merkezi ve Özgür Adımlar 
Özel Eğitim Merkezi’nin öğrencileri katıldı.
Keyifli anların yaşandığı ve heyecanlı geçen turnuvaların ardın-
dan, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz ve Telsim Kurumsal İletişim 
Müdürü Nil Zorlu Atai çocuklara madalyalarını ve kupalarını tak-
dim ederek hatıra fotoğrafı çektirdi.

HAZIRLIKLAR BAŞLADI BRTK İLE İŞ BİRLİĞİ İMZALANDI
Telsim FreeZone 12. Liselerarası Müzik Yarışması’nın iş birliği pro-

tokolü Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ve Telsim Genel Müdürü 

Sefer Tüz tarafından imzalandı.

Protokol sonrasında Genel Orta Öğretim Dairesi Müdürü Yusuf

İnanıroğlu, Telsim Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai ve lise-

lerin müzik öğretmenlerinin katılım sağladığı ilk öğretmenler top-

lantısı Milli Eğitim Bakanlığı’nda gerçekleşti.

Toplantıda, yarışmaya dair alınan yeni kararlar ve uygulanacak yön-

temler üzerine müzik öğretmenleriyle fikir alışverişinde bulunuldu.

Her yıl büyük bir heyecanla beklenen Telsim FreeZone 12. Lise-

lerarası Müzik Yarışması’na son başvuru tarihi 9 Ocak 2026 olarak 

belirlenirken, yarışmanın finali ise 9 Nisan 2026’da gerçekleşecek.

Telsim ile Bayrak Radyo Televizyon Kurumu arasında hem 

teknolojik altyapının güçlenmesi hem de sosyal sorumluluk 

projesi kapsamında Güvenli İnternet Eğitimleri’ni herkese ak-

tarabilmek için güçlü bir iş birliği protokolü imzalandı.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz ve Bayrak Radyo Televizyon 

Kurumu Müdürü Meryem Özkurt’un imza koyduğu protokol 

kapsamında; Telsim’in ebeveynlere yönelik hazırlamış ol-

duğu eğitimler, Bayrak Radyo Televizyon Kurumu ekran-

larında düzenli olarak yayınlanacak. Böylece internet güven-

liği, dijital okuryazarlık ve çocukların çevrimiçi korunması 

konularında toplum genelinde farkındalık artılırmış olacak. 

RED BOX’LA İNTERNETİNİZ
HER YERDE SİZİNLE
Telsim müşterilerinin taşınabilir modem Red Box’u 

sınırsız şekilde kullanabilecekleri özel kampanyamız 

devam ediyor.

Telsim kullanıcılarına Super 4.5G hızında internet 

sağlayan taşınabilir modem Red Box’la ilgili detaylı bilgi 

için aşağıdaki butona tıklamanız yeterli.
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